
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w Santa Pola - Rynek pierwotny
SANTA POLA 270.000€ ID # N6109

73m2 2 2

• Basen: Komunalny • Pokój gier • Blisko do szkoły • Winda • Jacuzzi

• Grill • Siłownia
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Opis

MIESZKALNE Z WIDOKIEM NA MORZE W SANTA POLA !!!

Kompleks mieszkaniowy składający się z mieszkań 2 i  3 pokojowych, parteru z ogrodem, kondygnacji  pośrednich z dużymi
tarasami oraz poddasza z prywatnym solarium. Również w zabudowie bliźniaczej z ogrodem i solarium.

OBEJMUJE: GARAŻ I URZĄDZENIA, Instalacja klimatyzacji za pomocą aerotermii, Promieniowanie podłogowe, Elektryczne rolety.

Osiedle posiada miejsce na grilla, gry dla dzieci, siłownię, dwa baseny, jacuzzi, parking rowerowy, strefę relaksu i wspaniałe widoki
na Morze Śródziemne i plażę Carabasi.

Wyjątkowe  ŚRODOWISKO  obok  naturalnego  otoczenia  Clot  de  Galvany,  otoczone  plażami  z  niebieską  flagą,  duża  różnorodność
sportów wodnych, możliwość korzystania z paralotniarstwa, paralotniarstwa, tras trekkingowych, pieszych wędrówek i bajecznej
promenady ze spektakularnymi widokami na Morze Śródziemne.

ODBIERAMY wszystkie usługi w okolicy, takie jak supermarkety, banki, restauracje oraz w pobliżu głównych ośrodków miejskich,
takich jak Alicante, Elche i Santa Pola. Zaledwie 5 minut od międzynarodowego lotniska w Alicante.

Okolica

Santa Pola, Costa Blanca Południe , Alicante

Santa Pola to nadmorskie miasto położone w prowincji Alicante, na południowo-wschodnim wybrzeżu Hiszpanii. Znajduje się w
regionie Costa Blanca i słynie z pięknych plaż, bogatej historii i pełnej życia atmosfery morskiej.

Jednym z głównych atrakcji Santa Pola jest długa linia brzegowa z piaszczystymi plażami i krystalicznie czystą wodą. Playa de
Levante i Playa de Tamarit to popularne plaże, gdzie odwiedzający mogą odpocząć, kąpać się, opalać i uprawiać...
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